

Cetaphil DA Ultra, intensywnie nawilżający krem skóra sucha i wrażliwa, 85 g



Cena: 55,79 zł

Opis słownikowy

Marka	Cetaphil
Postać	krem
Producent	Galderma
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Macadamia

Opis produktu

Informacje podstawowe Cetaphil DA Ultra, intensywnie nawilżający krem skóra sucha i wrażliwa, 85 g

Krem intensywnie nawilżający, skóra sucha i wrażliwa - intensywnie i długotrwale nawilża, jego 24-godzinne działanie zostało udowodnione badaniami klinicznymi. Uzupełnia i wzmacnia ochronny płaszcz lipidowy skóry. Nie zawiera substancji drażniących i alergizujących.

Skład Cetaphil DA Ultra, intensywnie nawilżający krem skóra sucha i wrażliwa, 85 g

Aqua (Purified Water/Eau Purifiée), Glycerin, Hydrogenated Polyisobutene, Cetearyl Alcohol (And) Cetareth-20, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Tocopheryl Acetate, Cyclopentasiloxane, Sodium Pca, Cyclopentasiloxane (And) Dimethiconol, Benzyl Alcohol, Phenoxyethanol, Panthenol, Sodium Polyacrylate, Farnesol, Stearoxytrimethylsilane (And) Stearyl Alcohol, Acrylates/ C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Citric Acid, Sodium Hydroxide.

Działanie Cetaphil DA Ultra, intensywnie nawilżający krem skóra sucha i wrażliwa, 85 g

Intensywnie nawilża oraz uzupełnia ochronny płaszcz lipidowy skóry.

Jego 24-godzinne działanie zostało udowodnione badaniami klinicznymi.

Zawiera unikalny kompleks ERC - pięć kluczowych składników, które zapewniają skórze ochronę i prawidłowe nawilżenie.

Nie drażni i nie wywołuje alergii.

Posiada lekką, szybko wchłaniającą się konsystencję, łatwą do rozprowadzenia.
Składniki aktywne:

PCA - to składnik, który występuje naturalnie w skórze i wchodzi w skład tzw. Naturalnego Czynnika Nawilżającego. Jego rola polega na wiązaniu cząsteczek wody i utrzymywaniu stałego poziomu nawilżenia skóry.

Masło Shea oraz olej z orzechów makadamia - uzupełniają lipidy, zmiękczają skórę i łagodzą podrażnienia.

Pantenol – łagodzi podrażnienia i ułatwia regenerację naskórka.

Silikony – chronią naturalny płaszcz lipidowy.

Wskazania Cetaphil DA Ultra, intensywnie nawilżający krem skóra sucha i wrażliwa, 85 g

Jest rekomendowany przez dermatologów w przypadku atopowego zapalenia skóry oraz wyprysku.

Dzięki swojemu składowi jest również zalecany wszędzie tam, gdzie mamy do czynienia z bardzo suchą skórą.

Może być również stosowany u dzieci od pierwszego dnia życia.

Dawkowanie Cetaphil DA Ultra, intensywnie nawilżający krem skóra sucha i wrażliwa, 85 g

Należy nanieść cienką warstwę kremu intensywnie nawilżającego, skóra sucha i wrażliwa, Cetaphil DA Ultra na skórę raz dziennie lub tak często, jak to konieczne. Nie ma ograniczeń przed stosowaniem go nawet na wrażliwe części ciała, np. twarz, powieki.